Nota quod verbum [d]eponens est illud quod desinit in *-or* in prima persona presentis indicativi et nom formantur ab activo et deponit unam significationem et retinet alteram: deponit passivam et retinet activam, sicut sunt ista verba: *sequor, persequor* et ceteris [*sic*].

Nota quod maneries verborum deponentium sunt sex, scilicet deponens possessivum, deponens acquisitivum, deponens transitivum, deponens effectivum, deponens passivum, deponens absolutum, ut infra dicitur.

Nota quod verba deponentia possessiva sive effectiva volunt ante se nominativum persone patientis, quia sunt verba personalia, et post se genitivum vel ablativum sine prepositione persone agentis, quia sunt verba possessiva sive effectiva. Exemplum, ut *ego recordor latini* vel *latino*. Et sunt ista, videlicet:

Utor -eris

Fruor -eris

Fungor -eris

Potior -iris 'usá'

C=2'

[Ver]sificor -aris [per] 'fa versi'

L[.]or -eris per 'carere' (?)

Et alia his verbis verba similia.

Nota quod verba vocativa sunt decem, scilicet quinque ac[tiva] et quinque passiva. Activa sunt ista, videlicet:

Dico -is per 'di'

Voco -as per 'domandá'

Nomino -as per 'nominá'

Nuncupo -as

Apello -as per 'apelá'

Quem casum volunt a parte ante? Nominativum per personam agentem, quia sunt verba personalia. Et post se? Accusativum per personam patientem, quia sunt verba transitiva. Exemplum, ut *ego voco Petrum*. Passiva sunt ista, scilicet:

<i>Dicor -eris</i>	per 'fi digio'
<i>Vocor -aris</i>	per '[fi] domandao'
<i>Nominor -aris</i>	
<i>Nuncupor -aris</i>	per 'fi nuncupao'
<i>Appellor -aris</i>	per 'fi apelado'

Quem casum volunt a parte ante? Nominativum per personam patientem, quia sunt verba personalia. Et post se? Ablativum cum praepositione *a* vel *ab* per personam agentem, quia sunt verba passiva, ut *ego vocor a Petro*.

De verbis substantivis

Nota quoad verba substantiva sunt duo, scilicet *sum* et *existo*, et volunt ante se nominativum, quia sunt verba personalia, et post se nominativum, quia sunt verba similibus copulativa, ut *ego sum bonus*.

D=2'

- ...
- Nota quod verba interr[ogativa] ... istis et [sunt ista], scilicet ...
ab istis, ut ... et similia
- 5 et ... [ab scilicet] ...
quod est ... sequuntur:
- ...
- Nota [quod verba] apocop[ata] sunt ... et ...
dic, duc, fac et *fer*, et dicuntur apocopata, [quia]
- 10 ... sive diminuuntur [una] litera, quia [sunt a...]
... [et sic] dicitur *dic*, ad differentiam
..., quod est ...; *duc*, ad differen-
tiam de *duce*, quod es [ablativus], de *dux ducis*, quod stat per
lo ...; [*fac*], ad differentiam de *face*, quod est [ablativus]
- 15 de *fax facis* ... la [francela (?)]; et dicimus *fer*, ad
differentiam de [*fere*], quod est ... de *fera*, quod stat per
bestia ... De verbis famular[ibus].
Nota quod [verba] famularia sunt ista, scilicet *incipit*,
desinit [...] et [...] et [multa], et dicuntur
- 20 famularia ...
- ...
- ...
- ...
- ...